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Nuorisopalveluiden osallistuminen Nuorten väkivaltarikollisuus ja sen taustalla olevat 
ilmiöt -tutkimushankkeeseen
TRE:5992/12.05.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä, puh. 050 342 2812, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Vt. nuorisopalvelujohtaja Tiina-Liisa Vehkalahti, puh. 040 806 3239, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Tampereen kaupungin liikunnan ja nuorison palveluryhmän, 
nuorisopalveluiden osallistuminen kolmevuotiseen Nuorten 
väkivaltarikollisuus ja sen taustalla olevat ilmiöt -tutkimushankkeeseen.

Tampereen kaupungin omarahoitusosuus 20 000 euroa / vuosi 
maksetaan nuorisopalveluiden kustannuspaikalta 137320.

Yhteistyöstä laaditaan ja allekirjoitetaan sopimus, jonka vastuuhenkilöksi 
nimetään nuorisopalvelujohtaja (Tiina-Liisa Vehkalahti).

Perustelut
Tampereen kaupungin nuorisopalveluilla on alkamassa Vantaan ja Oulun 
kaupunkien nuorisopalveluiden kanssa kolmevuotinen tutkimushanke 
nuorten väkivaltarikollisuudesta ja sen taustalla olevista ilmiöistä. 
Tulokulma on nuorierityinen. 

Viime vuosina Suomessa on kiinnitetty erityistä huomiota nuorten ryöstö- 
ja väkivaltarikollisuuteen ja sen oletettuun kasvuun sekä mahdolliseen 
raaistumiseen. Keskustelua on hallinnut poliisin, viranomaistoimijoiden ja 
poliitikkojen näkökulmat eikä ajantasaista tutkimustietoa ole ollut 
riittävästi saatavilla. Tässä vuosina 2024–2026 toteutettavassa 
hankkeessa tutkimme nuorten, erityisesti alaikäisten nuorten 
väkivaltarikollisuutta ja sen taustalla olevia ilmiöitä. Pyrimme tutkimuksen 
kautta paikkaamaan nyt käytettävissä olevaan tietoon liittyviä aukkoja, 
jotka liittyvät tarkastelun historiattomuuteen, paikallisen, jopa 
asuinaluetasoisen tarkastelun vähäisyyteen, nuorten kokemusten ja 
ryhmä- ja prosessinäkökulmien puuttumiseen sekä tarpeeseen 
tarkastella poliisin tietoon tullutta rikollisuutta ja kokonaisrikollisuutta 
yhdessä. Huomioimme tutkimuksessa aiheen kompleksisuuden ja 
toteutamme tutkimuksen monimenetelmällisestä hyödyntäen niin 
määrällisiä kuin laadullisia menetelmiä. Tutkitun tiedon avulla 
yhteistyössä mukana olevien kaupunkien Vantaan, Tampereen ja Oulun 
kanssa pystymme aiempaa paremmin ymmärtämään nuorten 
väkivaltarikollisuuden taustalla olevia ilmiöitä ja tavoitteena on myös 
löytää nuorisotyöllisiä ratkaisuja nuorten väkivaltarikollisuuteen 
ennaltaehkäisevästi.
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Tutkimushankkeen toteuttamisesta vastaa Nuorisotutkimusseura. Hanke 
toteutetaan yhteistyössä Vantaan, Tampereen ja Oulun 
nuorisopalveluiden ja Itä-Uudenmaan, Sisä-Suomen ja Oulun poliisin 
kanssa. Kaupungeissa hankkeista vastaa nuorisopalvelut. Lisäksi 
erityisesti hankkeen ensimmäisen vaiheen määrällistä tutkimusta 
toteutetaan yhdessä ITLAn kanssa ja tutkimustuloksiin liittyvän 
yhteiskunnallisen keskustelunherättämisen ja helpottamiseksi yhteistyötä 
tehdään ITLAn kanssa.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 320 224 euroa kolmen vuoden aikana. 
Hankkeen omarahoitusosuus Tampereen kaupungille on 20 000 euroa / 
vuosi. Kustannukset sijoittuvat vuosille 2023, 2024 ja 2025.
 
Nuorisopalveluiden omavastuusosuus maksetaan kustannuspaikalta 
137320.

Liikunta- ja nuorisojohtajan päätösvalta asiassa perustuu 
sivistyspalveluiden palvelualueen johtajan päätökseen 21.11.2023 § 91, 
Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasääntö 1.12.2023 alkaen.

Tiedoksi
Tiina-Liisa Vehkalahti, Lauri Savisaari, Pirjo-Liisa Länkinen, Päivi Lehtinen, 
liikuntapalvelut talous

Liitteet:
1 Hankesuunnitelma_Nuorten välivaltarikollisuus ja sen taustalla olevat 
ilmiöt.pdf

Allekirjoitus

Liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 12.12.2023: www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun 
mukaisesti sähköpostilla 11.12.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 210

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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